ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« ^ » 20 r f y. №

О передаче муниципального имущества

На основании решений Совета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 27.11.2006 № 10-1 «Об утверждении Положения о реестре
муниципальной собственности Агрызского муниципального района Республики
Татарстан», от 15.12.2016 № 13-4 «Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Агрызского
муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из собственности муниципального образования «Агрызский
муниципальный район» Республики Татарстан в собственность муниципального
образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан имущество согласно приложению 1.

2.Палате имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального
в месячный срок со дня принятия настоящего постановления оформить акты
приема-передачи передаваемого имущества.

3. Разместить настоящее Постановление на сайте Агрызского муниципального
района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан
http://agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на -
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Поносова Э.А.

Руководитель  ̂ А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к Постановлению Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
от «Ту » 17 года /

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «город Агрыз»

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Наименование и
характеристика объекта

Количество ¥
1 Первоначально-

восстановитель

Износ
Остаточна

№ Инвентарный и Местонахождение (адрес)
Шт. площадь (кв.м.) f

Я я
п/п кадастровый номер (этажность, материал

постройки и пр.) ИЛИ п о г .м . общая полез
ная

встроен,-
пристр.

В

1пю
uS

ная стоимость
тыс. руб. % руб-

стоимость
тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 16:01:220249:59 Администрация Индекс 422230, г. Агрыз
у л .Гагарина д. 13 1 1296,1 1988 7159590,42 100 7159590,42 0,00

2. 16:01:220249:60
Здание гаража на 5 мест

Эт.1 Мат.кирпич г.Агрыз, ул.Гагарина д. 13 1 105,90 1991 1511309,91 100 1511309,91 0,00